
/
Narucilac: APOTEKA SUBOTICA
Adresa: Matije Gupca 26.
Mesto: SUBOTICA
Broj: 1-09/84-JN
Datum: 21.03.2017.

Na osnovu clana 108. Zakona 0 javnim nabavkama ("SI. glasnik RS" br. 124/12, 14/15 i 68/15) i
lzvestaja Komisije za javnu nabavku dobara broj III-Os/83-JN od 20.03.2017., direktor Apoteke
Subotica donosi:

ODLUKU
o ZAKUUCENJU OKVIRNOG SPORAZUMA

Javna nabavka medicinsko tehnickih pomagala-PELENE/RFZO, sifra 33196000, redni broj IN
s/17/0P, sa sledeCim ponudacirna za sledece partije:

SIMBEX doe Novi Sad: 1.
INPHARM CO doe Zemun: 2, 3.

Nerna neprihvatljix ih ponuda.
Ponudjaci kojima se dodcljujc okvirni spora/urn Ill' izvrs:» aju javnu nabavku III pomoc
podizx odjaca.
Period vazcnja ob irnog sporazumaje 6 rncscci.

o bra z I 0 Z e nj e

Narucilac je dana 01.03.2017. godine doneo odluku 0 pokretanju otvorenog postupka IN br.
5/17/0P za javnu nabavku dobara - Javna nabavka farmaceutskih proizvoda, slfra 33196000 _
medicinsko tehnicka pomagala-PELENE/RFZO, IN s/17/0P, broj odluke 1-09/-13-.1,
Dana 01.03.2017. godine narucilar je za navedenu javnu nabavku objavio poziv za podnosenje
ponuda i konkursnu dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i na internet str arnci Apoteke
Subotica. Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narucioca prispelo je 2 ponude
Nakon izvrsenog javnog otvaranja ponuda, Komisija za javnu nabavku je pristupila strucnoj oceni
ponuda i sacinila izvestaj 0 istom.

U lzvestaju 0 strucnoj oceni ponuda br. 111-05/83-JN od 20.03.2017. godine, Komisija za javnu
nabavku je konstatovala sledece:

1. Vrsta predmeta javne nabavke:

- -
Dobra

I Usluge
x

I Radovi,



Predmet javne nabavke oblikovan je u vlse partija:

Da ~ Ne D

2. Podaci 0 javnoj nabavci iz Plana nabavki:

,-------------------------------------------------------- ---~-------------

1---

Sredstva su obezbedene na kontu

Javna nabavka farmaceutskih proizvoda, sifra
33196000 - medicinsko tehnicka pomagala-PELENE
/RFZO.
Sredstva RFZOna poziciji S231

---·-1

I Predmet javne nabavke

-N-a-b~v-k-a-s-e-v-o-d-i-p-o-d--re--d-n-i-m--b-ro-j-e-m--------r-I-J-N--S;17/0P-- -------------- -- -~-
r---------------'-------------!....-----~ ----- ---- - - --

Procenjena vrednost javne nabavke bez 10400.000.00 dinara bez PDV-a
t PDV-a

• Partija 1.- 535.747,80 dinara
• Partija 2. - 862.657,80 dinara
• Pariija 3. - 1.442,40 dinara

3. Ukupan broj podnetih ponuda:
Blagovremeno, tj. Do dana 17.03.2017. godine do 11,00 sati, pristigle su ponude
sledecih ponudaca i to po navedenom redosledu:

----- - -----,---- ----.---- -----
RBr Broj pod

I
kojirn I Datum

I Naziv ponudaca je ponuda prijcma
za\'cdenH

I. lnpharrn Co doo Zernun 11-11/887 ~16.032017
') Sirnbex doo Novi Sad 11-11'888 I 16.03.2017.

Cas
prijcrna

+--- ......,
! 10.1011 I

-+------- -

IO.12h ~

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4. Nazivi, odnosno imena ponudaca cije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

I~---- Naziv ponudaca

5. Kriterijum za ocenjivanje ponude:
Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je "ekonomski najpovoljnija ponuda". Ocenjivanje
rangiranje ponuda zasniva se na elementima kriterijuma "ekonomski najpovoljnija ponuda" I to:

2



,-~~~-
12. I Rok isporuke

1. Popust na cenu iz Cenovnika narucioca (izrazeno u dinarima)

Ponuda sa najvecirn popustom na cenu iz Cenovnika narucioca dobija maksimalan
broj pondera - 90 pondera.

Ostale ponude se vrednuju po sledeco] formuli:
P = (P pan. / P max) x 90

P - je broj pondera za kriterijum Popust na cenu iz Cenovnika narucioca
P mah. - je najveci popust na cenu iz Cenovnika narucioca za partiju
P pan - ponudeni popust na cenu iz Cenovnika narucioca za partiju koja se
ocenjuje

lzracunavanje pondera vrsice se zaokruzivanjem na 2 (dve) decimale.

2. Rok isporuke

- od 1 do 3 dana (1,2 i 3) 10 pondera
- od 4do S dana (4 i S) S pondera

- ponude sa rokom isporuke dufirn od S dana nece se uzimati u razmatranje.

Ukoliko, dve ili vise ponuda po pojedinacnoj partiji imaju jednak broj pondera, prednost ce se
dati pcnudacu koji bude izabran kao najpovoljniji za veci broj partija, a ukoliko budu imali i
jednak broj osvojenih partija prednost ce se dati onom ponudacu cija je ponuda pre prispela
odnosno zavedena u delovodnu knjigu narucioca a sto ce biti naznaceno u zapisniku 0 javnom
otvaranju ponuda.

Ocenjivanje i rangiranje ponuda zasniva se na sledecern kriterijumu "ekonomski najpovoljnija
ponuda":

Procenjena vrednost je: IAOO.OOO,OO dinara bez PDV-a

Ocenjivanje i rangiranje ponuda za Partiju 1:
- Procenjena vrednostje: 535.747,80 dinara bez PDV-a
-Konkurisao 1 ponudac,

Ocenjivanje ponuda:

PONUDAC:

90 90.00
-- -- - - --1

Kriterijum Ponder Ocena

1. Popust na cene iz

Cenovnika narucioca

(izrazeno u dinarima) __ -I- __ 2_._00

2. Rok isporu ke

Ukupna ocena

2.00

3 dono



Prema ocenjivanju ponuda Komisija je utvrdila rang listu ponudaca za Partiju 1:

IZBOR NAJPOVOUNIJEG PONUDACA - RANGIRANJE

Popust na
cene iz

Cenovnika Rok
isporuke

Ukupna
ocena

RANG

Kriterijumi

PONUDAC

Simbex doo Novi Sad

Ocenjivanje i rangiranje ponuda za Partiju 2:
- Procenjena vrednost je: 862.657,80 dinara bez PDV-a
-Konkurisao 1 ponudac.

Ocenjivanje ponuda:
,---------- ~----__::v;__r---
_________ P_O_N_U_D_A_C_:-t- ]~e..ha~~ C~ doo ~em~n -l

Naipovoljniia I Ponuda d 0
Kriterijum ~t - Pon er cena

1. Popust na cene iz t--- pOln9U2~~-- pon

1

U.

g

d

2

acC!...-- -g-O--- - r- - --g-O 0--0-- -ll
Cenovnika narucioca
(izraieno u dinarima)f-"--~------'------ 1 ---- - -- ----- - --- --~---4

2. Rok isporuke 3 dono

Ukupna ocena

Prema ocenjivanju ponuda Komisija je utvrdila rang listu ponudaca za Partiju 2:

-------I-Z-BO-R NAJPOVOUNIJEG PONUDACA - RA-N-GIRAN-H~-----

PONUDAC

I Kriterijumir Popust ne ,-
cene IZ

Cenovnika
narucioca

[izraz eno u
dinarima)

Rok
isporuke

Ukupna
ocena

RANG

Inpharm Co doo Zemun
so.oo

Ocenjivanje i rangiranje ponuda za Partiju 3:
- Procenjena vrednost je: 1.442,40 dinara bez PDV-a
-Konkurisao 1 ponud ac.

Ocenjivanje ponuda:

-l



______ P_O_N_-_U-_DAC~~- -- - _-'rnp_harm C~ d~~_e~~n

Kriterijum Najpovoljnija I Ponuda Ponder
_ _ __ __ _ __ __E0!2~d~ __I ponudaca _

- - - --- - - - - -i

1. Popust na eene iz

Cenovnika narucioca I 90
(izraieno u dinarima) 0.72 0 72 ~ 9000

_2_._R_O_k_i_sp_o_r_u_k:_ku-'p_n_a_o_e_e_n_a-'----3_d_Q_n_Q ~ lO:=-J - 11~006~-;

Oeena
, -

Pr~ma ~en~vanjl:: ponuda i<omisija l.~_y~rd~ !~ng li~tu p~n~~ac~z..a Par_tiju 3-.:..
1__ _ I~BS>B....NJ~JPOVO~NIJEG PONUDACA - ~~NGIRANJE . _

I Kriterijumi
I- ---. -- ...----

Popust na
eene iz

Cenovnika
narucioca

(izrafeno u
dinarima)

90.00

PONUDAC Rok
isporuke

Ukupna
RANG

oeena

L--- Inpharm Co doo Zemun 10.00

Ncma neprihvatljivih ponuda
Ponudjaci kojima se dodcljuje ob irni sporazum ne iL\ rsa\ aju jav IlU nabavku UI pomoc
pod izvodjaca.
Period vazenja okvirnog porazurna je 6 meseci.

6. Naziv, odnosno ime ponudaca sa kojima se zakljucuje okvirni sporazum:

Komisija, posle strucne oeene ponuda, konstatuje da se dodeljuje okvirni sporazum sledecirn
ponudacirna za sledece partije:

SIMBEX doo Novi Sad: 1.
INPHARM CO doo Zemun: 2, 3 .

. 'erna ncprihx atljiv ih ponuda.
Ponudjaci kojima se dodcljujc okvirni spora/um ne i/\ rsa\ ajuja. IlU nabavku UI pomoc
pod i/\ odjaca.
Period \ uzcnja ob irnog sporazuma jc 6 rncscci.

7. Komisija za javnu nabavku predlaze odgovornom lieu Narucioca da donese odluku 0

zakljulenju okvirnog sporazuma prema sledecern:

SIMBEX doo Novi Sad: 1.
INPHARM CO doo Zemun: 2, 3.

'\;CJllH ncprihv atljiv ih ponuda.



Ponudjaci kojima se dodcljuje okvirni sporazum ne iZ\TS<l\ aju javnu nabavku Ltl Plll110C

pod izvodjaca.
Period vazenja okvirnog sporazurna je 6 mescci.

8. Odgovorno lice narucioca prihvatilo je predlog Komisije za javnu nabavku dobara - Javna
nabavka medicinsko tehnickih pomagala-PELENE/RFZO, sifra 33196000, redni broj IN
S/17/0P, 0 zakljucenju okvirnog sporazuma dat u tzvestaju 0 strucnoj oceni ponuda br. 111-
OS/83-JN od 20.03.2017. godine te je na osnovu ovlascenja doneta odluku kao u dispozitivu.

POUKA 0 PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke mote se
podneti zahtev za zastitu prava
u roku od 10 (deset) dana od dana
objavljivanja na Portalu javnih
nabavki, shodno odredbama clana
149.stav 6. ZJN

6


